ESTADO DE RONDONIA

CAMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE MEDICI

ANEXO TC-20

QUADRO DEMONSTRATIVO DA DESPESA COM PESSOAL

MES DE JANEIRO DE 2020
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EMPENHADO/CONTABILIZADO

PAGC

ORGAC

NO MES

ATE O MES

NO MES

ATE O MES

Total

0,00

0,00

0,00

0,00

RESIDENTE MEDICI - RONDON

07/04/2020




